Форма заявления о переводе из другой образовательной организации

Ректору ФГБОУ ВО МГХПА

им. С.Г. Строганова

Курасову С.В.

От
фамилия, имя, отчество (полностью)

Документ

удостоверяющий

личность

указать вид

документа

серия, номер,

когда и кем

выдан

Гражданство

Дата рождения
указать число,

месяц, год

Место рождения

Данные СНИЛС для граждан РФ

Контактный телефон

Адрес электронной почты

Заявление о переводе

Прошу зачислить меня для продолжения обучения в ФГБОУ ВО «Московская

государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова»

На курс

по направлению подготовки

(специальность)

профиль/ направленность

программы

форма обучения

очной/ очно-заочной, /заочной

источник финансирования

бюджет или за счет средств физических и (или) юридических лиц
в порядке перевода из:

Наименование вуза

город

государство

Причина перевода
Вынужденное прерывание моего обучения за рубежом в связи с

недружественными действиями иностранных государств.

Основание перевода

Постановление Правительства Российской Федерации от
21.03.2022 г. № 434 «Об утверждении особенностей приема на

обучение по образовательным программам высшего

образования, имеющим государственную аккредитацию,

программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре (адъюнктуре) в 2022 году»

О себе сообщаю следующие сведения:

Я являюсь студентом (кой)  курса

факультета:

специальность/направление

подготовки:

направленность программы

Наименование вуза:

Адрес проживания до прибытия на территорию

Российской Федерации

Адрес проживания на территории Российской

Федерации

Факт прибытия на территорию Российской

Федерации после прерывания обучения в связи с

недружественными действиями иностранных

государств:

                                          2022 г.

указать число, месяц, из документа с отметкой о

пересечении границ (паспорта/ миграционной карты или

иного документа)

Факт проживания в 2022 году на территории Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики, Украины

до прибытия на территорию Российской Федерации и вынужденного

прерывания обучения за рубежом в связи с недружественными действиями

иностранных государств, подтверждаю

подпись

Факт утраты возможности продолжать обучение или поступать на обучение

за рубежом, подтверждаю

подпись

Подтверждаю, что получаю образование данного уровня впервые

подпись

Обязуюсь до окончания обучения предоставить в МГХПА им. С.Г.

Строганова оригинал документа, подтверждающего факт перехода границы

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Украины

с Российской Федерацией в 2022 году.

подпись

Обязуюсь до окончания обучения предоставить в МГХПА им. С.Г. Строганова

оригинал документа о предыдущем образовании

подпись

Имеется необходимость в создании специальных условий для обучения

в связи с ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью
указать: да/нет (нужное подчеркнуть)

подпись

Достоверность сведений, указанных в заявлении, и подлинность
поданных документов подтверждаю.

подпись
С информацией об ответственности за достоверность сведений,
указанных в заявлении, а также за подлинность поданных документов

ознакомлен(а)

подпись
С информацией об ответственности за достоверность сведений,
указанных в заявлении, а также за подлинность поданных документов

ознакомлен(а)

подпись

Приложение:
1. Копия документа об обучении/ копия документа, подтверждающего обучение в иностранной

образовательной организации (нужное подчеркнуть).
2. Согласие на обработку персональных данных.